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» Musiikki toivotuissa tulevaisuuksissa 29.9.2023 (HKI)
» Ennakkotieto: Seuran syyskokous 30.11.2023
» Ennakkotieto: Pikkujoulut 12.12.2023
» Tutuseura Tieteiden yössä 25.1.2024: Tulevaisuuskestävyyttä kansalaistoiminnalla
» Paikallistoiminta: Helsinki, Joensuu, Keski-Suomi, Kuopio, Mikkeli, Oulu, Pirkanmaa, Turku
» Kirjoittajakutsun ennakkotieto: Futura 4/2024
» Tapahtuu Suomessa
» Tapahtuu muualla
» Tutu-linkkivinkit
» Tarjoa tekstiä Tulevaisuusblogiin
» Futura 2/2023 sekä Futurinfo 4/2023

» » YHTEISTYÖSEMINAARI: MUSIIKKI TOIVOTUISSA TULEVAISUUKSISSA 29.9. (HKI)  
Tulevaisuusseminaari: Musiikki toivotuissa tulevaisuuksissa
Pe 29.9.2023 klo 14.00-17.45
Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran Juhlasali, Hallituskatu 1, Helsinki
Ohjelmassa alustukset mm. musiikkiyliopiston tutkimuksesta ja tulevaisuudesta, musiikkitieteestä, hyvinvointiyhteiskunnan
murroksesta ja musiikin tulevaisuusrooleista. Virallisen ohjelman jälkeen Musiikkitieteellisen seuran strategiapohdintoja,
alustuksia ja verkostoitumista lähistöllä sijaitsevassa Café Lov:issa.
Seminaari on maksuton ja avoin kaikille kiinnostuneille, mutta vaatii ennakkoilmoittautumisen: https://bit.ly/musiikki230929.
Tarkempi ohjelma: https://www.finlit.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumakalenteri/musiikki-toivotuissa-tulevaisuuksissa. 
Kutsu tuttuja mukaan: https://www.facebook.com/events/298511742868804. 
Järjestäjinä: Suomen musiikkitieteellinen seura, Tulevaisuuden tutkimuksen seura ja Suomalaisen Kirjallisuuden Seura

» » ENNAKKOTIETO: SEURAN SYYSKOKOUS 30.11.2023  
Seuran  syyskokous  ohjeisohelmineen  30.11.2023  klo  17.15  alk.  järjestetään  hybridimuotoisena.  Varsinainen  kutsu
lähetetään  jäsenille  marraskuun  alkupuolella.  Lisätiedot  päivittyvät  myös  kokouksen  nettisivulle:
https://bit.ly/tutusyys23kutsu  .  

» » ENNAKKOTIETO: PIKKUJOULUT 12.12.2023 KLO 17  
Tutuseuran pikkujoulut maailman tulevaisuusvaliokuntien tunnelmissa 
12.12.2023 klo 17-19.45
Tieteiden talo, sali 505, Kirkkokatu 6, Helsinki
Tutuseuran pikkujouluissa näemme tänä vuonna tulevaisuusvaliokuntaneuvos  Olli  Hietasen ja FT, dos.  Osmo Kuusen
dialogin aiheesta "Suomesta mallia kansainvälisille parlamentaarisille tulevaisuusvaliokunnille?"
Tieteiden talo suljetaan klo 19.45, eli keskustelun jatkamista toivovat voivat yhdessä siirtyä lähiravintolaan syömään (oma-
kustanteinen). Ilmoittautumislinkki ja tarkemmat tiedot seuraavassa jäsenkirjeessä. Selvittelemme mahdollisuutta dialogi-
osuuden etästriimaukseen ja sitä kautta monipaikkaisiin pikkujouluihin.

» » TUTUSEURA TIETEIDEN YÖSSÄ 25.1.24  
Ti 25.1.2024 järjestetään taas Tieteiden yö Tieteiden talolla (Kirkkokatu 6, Helsinki), ja Tutuseura on mukana ison salin
(104) ohjelmassa klo 19.15-20.00 alustus- ja keskustelutilaisuudella Tulevaisuuskestävyyttä kansalaistoiminnalla: 
Yhteiskunnan  monimuotoinen  murrosvaihe  haastaa  perinteisen  kansalaistoiminnan  samalla,  kun  se  avaa  uusia
mahdollisuuksia. Kansalaistoiminta kattaa niin tieteet, taiteet, osaamisen kuin ihmisten arjen. Yhteiskunnan uudistuminen
saa usein alkunsa kriiseistä ja kansalaistoiminnan kautta. Ajankohtainen näkökulma muutokseen on se, miten kansalais-
toiminta  eri  muodoissaan  parantaa  yhteiskunnan  kriisinkestävyyttä  eli  resilienssiä.  Esimerkiksi  koronakriisissä  ihmiset
auttoivat toisiaan sekä järjestöjen että epämuodollisen toiminnan kautta. Miten tällainen yhteisöllinen resilienssi sovitetaan
viranomaisten kriisivalmiuteen? Miten huolehditaan haavoittuvimmista ja millaisilla alueellisia eroja ihmisten keskinäisessä
tuessa on?
Alustajana dosentti Pasi Mäenpää, Helsingin yliopisto ja kommentoijana Kansalaisareenan Kohti tulevaa -hanketta vetävä
tulevaisuusmuotoilija Mari Tähjä. Koordinoimassa Tutuhesa ja Erkki Aalto. 
FB: https://www.facebook.com/events/899713471485666



» » PAIKALLISTOIMINTA  

» » Helsingin toimintaryhmä – Tutuhesa (& toiminta verkossa)
Tilaisuuksia toteutetaan fyysisinä Tieteiden talolla (Kirkkokatu  6,  Helsinki)  ja/tai  virtuaalisina.  Tilaisuuksista tiedotetaan
erikseen  Tutuhesan  sähköpostilistalla  ja  Facebookissa  (Ryhmä:  Tutuseuran  pk-seudun  jäsenet,
https://www.facebook.com/groups/472422463693357).  Tilaisuudet  ovat  maksuttomia  ja  avoimia  kaikille  kiinnostuneille.
Seuraavat tilaisuudet:

Ti 10.10.2023 klo 17-20 (sali 104) “Kaupunkien ja kaupunkilaisten tulevaisuudet”, yhteistyössä Yhdyskuntasuunnittelun
seuran ja Liikennesuunnittelun seuran kanssa.
Hyvinvointiyhteiskunnan monimuotoinen murrosvaihe ja kestävä kehitys avaavat moninaisia mahdollisuuksia ja haasteita.
Keskeinen kysymys on se, miten parannamme hyvinvointia ja vahvistamme elinvoimaa sekä kestävää kehitystä. Tilaisuus
tarjoaa näkymiä ja ajatuksia kaupunkien tulevaisuuteen ja raottaa ovia kaupunkilaisten tulevaisuuteen.
Tilaisuus on avoin ja maksuton, mutta toivomme ennakkoilmoittautumista: https://bit.ly/kaupungit231010. 
FB: https://www.facebook.com/events/871600997658401.

Ti 24.10.2023 klo 17-19 (sali 504) ”Tekstiilikiertotalouden osaamisen ylösnosto”. 
Facebookissa: https://www.facebook.com/events/1408936716317610. 

Ti  21.11.2023 klo 17-19 (sali 505) ”Kaupunkilaisten elämän ja elinympäristöjen tulevaisuudet”, yhteistyössä Yhdys-
kuntasuunnittelun seuran kanssa.

Lisäksi  Tutuhesa  tekee  yhteistyötä  ElinvoimaKemin  kanssa,  innovaatiohakuisen  toimintamalliin  liittyen,  jossa  saman-
aikaisesti  nostetaan  yrityksen  ja  sen  henkilöstön  työn  tuottavuutta.  Jos  kiinnostuit  tästä,  ota  yhteyttä  Timo  Sneckiin:
timojsneck@gmail.com.

Tervetuloa myös muuten ideoimaan, suunnittelemaan ja järjestämään teematilaisuuksia sekä vaikuttamaan Tutuhesan
toimintaan  sähköpostin,  tutuhesa-listan  ja  ”suunnittelulounaiden”  muodossa!  Tutuhesan  sekä  sähköpostilistan  yhteys-
henkilö: erkki.aalto@outlook.com.

» » Joensuun toimintaryhmä
Yhteistyötä tehdään Excellence Finland/Pohjois-Karjalan aluejaoksen ja Joensuun Suomi-Amerikka-Yhdistyksen kanssa. 
Lisätietoja  Joensuun  tulevasta  toiminnasta  ryhmän  nettisivulta  (https://www.tutuseura.fi/paikallistoiminta/joensuu)  sekä
yhteyshenkilö  Lasse  Neuvoselta:  lasse.neuvonen1@gmail.com.  Joensuun  ryhmä  Facebookissa:
https://www.facebook.com/groups/4115111465236118.

» » Keski-Suomen toimintaryhmä
Keski-Suomen toimintaryhmä etsii  uusia  aktiiveja!  Jos  haluat  järjestää pienimuotoisiakin  tapaamisia  esim.  Jyväskylän
seudulla, niin ota yhteyttä! → toimisto@tutuseura.fi.

» » Kuopion toimintaryhmä
Lisätietoja Kuopion toiminnasta: ari.paanala@gmail.com sekä Facebookissa:
http://www.facebook.com/groups/308969535500.

» » Mikkelin toimintaryhmä
Otavan Opisto, Metodix ja Tulevaisuuden tutkimuksen seura järjestävät yhteistyössä Delfoi-pajoja kerran kuussa.  Pajat
ovat  kaksipäiväisiä  ja  niiden  varaan  rakentuvan  Delfoi-koulutuksen  (https://otavanopisto.fi/koulutukset/delfoi-
tulevaisuudentutkimuksen-koulutus)  suorittamisesta  saa  todistuksen.  Delfoi-koulutuksen  lukukausimaksuun  sisältyy
aktiivinen osallisuus pajoissa sekä ohjaus.  Lisäksi  opiskelijat  saavat  koulutuksen ajaksi  käyttöönsä edelphi-ympäristön
(edelphi.org).  Pajojen  verkkoympäristö:  https://link.otavia.fi/delfoi.  Pajaohjelmaan  voit  osallistua  orientaatiosi  ja
kiinnostuksesi mukaan. Loppusyksyn pajat: 20.-21.10., 17.-18.11. ja 15.-16.12.2023. 
Lisätietoja antaa tarvittaessa Jukka Tikkanen (jukka.tikkanen@otavanopisto.fi, 044 794 5103). 

Mikkelissä ideoidaan myös uusia paikallistoiminnan muotoja – jos olet kiinnostunut tulemaan mukaan ideointiin, niin ota
yhteyttä Mikkelin toiminnan yhteyshenkilöön, Jukka Tikkaseen: jukka.tikkanen@otavanopisto.fi.



» » Oulun seudun toimintaryhmä
Oulussa  aktivoidaan  toimintaa!  Jos  haluat  tulla  mukaan  ideoimaan  mitä  kaikkea  mielenkiintoista  tulevaisuusohjelmaa
Oulussa  voisi  järjestää,  niin  ole  yhteydessä  Eira  Huusko-Kukkoseen:  ehuusko@student.oulu.fi.  Suunnitteilla  on  mm.
tulevaisuuspeli-ilta.

» » Pirkanmaan toimintaryhmä
Pirkanmaan ryhmä kokoontuu  tulevaisuuslounaalle  la  7.10.  klo 12.30-14 Tampereen keskustassa!  Tarkempi  paikka
vahvistuu  myöhemmin.  Ohjelmassa  on  tutustumista,   tulevien  tilaisuuksien  ideointia  sekä  ajankohtaisista  tulevaisuus-
aiheista keskustelemista rennosti lounaan äärellä. Paikalla Pirkanmaan aktiivien lisäksi myös seuran pääsihteeri  Hazel
Salminen. Tervetuloa mukaan! 
Ilmoittauduthan viim. 4.10., jotta osaamme varata sopivasti pöytäpaikkoja: tutuseura.pirkanmaa@gmail.com.

Pirkanmaan ryhmän yhteyshenkilönä toimii Tero Villman (tutuseura.pirkanmaa@gmail.com). Ryhmällä on Facebook-ryhmä
(Tutuseuran Pirkanmaan jäsenet, http://www.facebook.com/groups/566849483723780). Tervetuloa mukaan!

» » Turun toimintaryhmä – Tutu-Turku
Lukuvuosi 2023-2024 on alkanut ja Tutu-Turku toivottaa sinut tervetulleeksi mukaan tämän syksyn tekoälykeskusteluun!
Tekoäly – uhka vai mahdollisuus? - alustus- ja keskustelutilaisuus
Aika: torstai 28.9.2023 kello 17 - 19
Paikka:  Café Art kabinetti, Läntinen rantakatu 5, Turku
Alustaja:  matemaatikko Eeva Rauramo, matematiikan opettaja ja tekoälyn maisteri, johtava tekoälyn asiantuntija Staria
Oyj
* Tekoälyä voidaan nähdä myös peilinä ihmisen älystä ja havainnoinnista yleisemmin. Tekniseen havainnointiin voidaan
käyttää laajempaa aineistoa kuin  ihmisen aistit  keräävät  ja  aivot  tallentavat,  ovatko päätelmät  kattavampia?  Ylittääkö
tekoälyn logiikka ihmisen havainnointikyvyn?
* Miten koulutus vastaa chatGPTn kaltaisen tekstiä tuottavan tekoälyn luomaan haasteeseen, kun kirjallinen tuottaminen
on ollut pääasiallinen oppimissuoritusten arviointitapa?
* Tekoälyn syrjivyydestä ollaan huolissaan, mikä on kokemuksen ja ennakkoluulon ero?
* Tekoälyn ymmärtäminen on tämän hetken tärkeä kansalaistaito.

Maksuton tilaisuus, tarjoilu omakustanteinen. Ilmoittautuminen viim. 26.9.: https://bit.ly/tulevaisuustorstai230928ilmo

Turun toiminnan vetäjätiimissä Tarja Meristö (tarja.meristo@gmail.com),  Leena-Maija Laurén (leena-maija.lauren@utu.fi),
Matti Voutilainen (mattivoutilainen@outlook.com) ym. Ota yhteyttä, jos haluat tulla mukaan järjestämään toimintaa!

» » KIRJOITTAJAKUTSUN ENNAKKOTIETO: TULEVAISUUDEN SIVISTYS FUTURA 3/2024!  
Ensi vuoden Futuran numeron 3/2024 teemana tulee olemaan  Tulevaisuuden sivistys, ja vierailevana päätoimittajana
Otto Tähkäpää toimittajatiimeineen. Jos olet kiinnostunut kirjoittamaan numeroon, ota yhteyttä: otto@tulevaisuuskoulu.fi.

» » TAPAHTUU SUOMESSA JA NETISSÄ  

Hiilineutraali roolipeli-ilta – Helsinki v. 2053
26.9.2023 klo 18.00 – 19.30
Vallilan kirjasto, Päijänteentie 5, Helsinki
Miten liikutaan, asutaan tai maksimoidaan elämänlaatu muuttuneella planeetalla minimoiden samalla materiaalien ja hiili-
budjetin käyttö? Millaista on mielekäs elämä maailmassa, joka ei perustu materiaalien kertakäyttöön? 
Tervetuloa pohtimaan muun muassa näitä teemoja tulevaisuuden kaupunkiin! 
Työpajan tarkoitus on pitää hauskaa, mutta tuottaa samalla näkökulmia hiilinegatiivisen kaupungin konkretisoimiseen. Peli 
sopii kaikille aikuisille, eikä vaadi ennakkotietoja tai kokemusta roolipelaamisesta. Peliin ei voi liittyä kesken tapahtumaa. 
Lisätietoja: https://www.helmet.fi/fi-FI/Kirjastot_ja_palvelut/Vallilan_kirjasto/Tapahtumat/Hiilineutraali_roolipeliilta(268117) 

*
Webinaarisarja: Vihreä siirtymä - käsitteistä käytäntöön
Vihreän siirtymän tavoitteena on yhteiskunta, joka on hiilineutraali, resurssiviisas ja oikeudenmukainen. Tämä edellyttää 
muutoksia yhteiskunnan ja talouden rakenteissa sekä ihmisten ajattelutavoissa ja toiminnassa. Luonnonvarakeskus Luke 
järjestää syksyn aikana kolmiosaisen webinaarisarjan:



• Resilientti ruokajärjestelmä 27.9.2023 klo 9-10.30
• Alueellinen oikeudenmukaisuus 27.10.2023 klo 9-10.30
• Uudelleenajattelun äärellä 14.11.2023 klo 9-10.30 (englanniksi)
• Lisätietoa ja ilmoittautumiset: https://luke.fi/fi/vihrea-siirtyma-kasitteista-kaytantoon

*
Tiedejulkaisemisen päivät Helsingissä 9.-10.10.2023
Päivien teema on tiede- ja tietokirjallisuuden kielet ja yhteiskunta. Päivillä pohditaan m.m.: Miksi ja miten eri kieliä tulisi
vaalia tieteen ja tiedon julkaisemisessa? Miten tiedepoliittiset linjaukset vaikuttavat julkaisemiseen? Mitä mahdollisuuksia
tai uhkia tekoälyyn liittyy? Mitä ovat tiedelehtien uudet toiminnan muodot?
Tutustu ohjelmaan ja ilmoittaudu täältä: https://www.tiedejulki.fi/ohjelma

» » TAPAHTUU MUUALLA  

World Futures Studies Federation - World Conference, Paris
25.-26.10.2023:
https://wfsf.org/wfsf-world-regional-conferences 

» » TUTU-LINKKIVINKIT  
Prof. Sohail Inayatullahin esitelmä ”Questioning the Future: What Works”, The State Of Foresight Studies in the World -
symposiumissa 27.5.2023: https://www.youtube.com/watch?v=SCA1LtUeG1k&t=2553s 

» » TARJOA TEKSTIÄ TULEVAISUUSBLOGIIN!  
Futuran tieteellisten  tekstien lisäksi  seura julkaisee myös  Tulevaisuusblogia,  jossa ilmestyy  lyhyempiä ja  kevyempiä
tekstejä  monista  eri  aiheista  tulevaisuuteen  liittyen:  https://tulevaisuusblogi.fi.  Ota  yhteyttä,  jos  itse  haluaisit  kirjoittaa
blogiin! Tulevaisuusblogi-tekstistä esim. korkeakouluissa työskentelevät saavat myös julkaisupisteitä.

» » FUTURA 2/2023 SEKÄ FUTURINFO 4/2023  
Seuraava Futura-lehti 2/2023 ilmestyy lokakuussa.
Seuraava Futurinfo-jäsenkirje 4/2023 ilmestyy loka-marraskuun vaihteessa, kolmisen viikkoa ennen syyskokousta.

Nähdään syksyn tapahtumissa!

Hazel Salminen

Tulevaisuuden tutkimuksen seura ry.
Huom! Toimiston sähköposti on muuttunut, uusi on: toimisto@tutuseura.fi!
Puh. 040 502 8672

P.S.   Muista  päivittää  muuttuneet  osoitetietosi  joko  suoraan  FloMembers-järjestelmään  tai  ilmoittaa  niistä  seuran
toimistolle:  toimisto@tutuseura.fi.  Voit  jäsenrekisterijärjestelmään  myös  merkitä,  haluatko  laskut  ja  jäsenkirjeet  sähkö-
postitse vai kirjepostitse, sekä luetko mieluimmin Futura-lehteä sähköisesti, painettuna vai molemmissa muodoissa.


